СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 17.04.2018 № 9/05
О согласовании установки ограждающих устройств

на придомовой территории многоквартирного дома

по адресу: г. Москва, ул. Часовая д.23/8 корп.1
В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями
города Москвы», постановлением Правительства Москвы
от 2 июля 2013 года № 428-ПП «О Порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», рассмотрев обращение уполномоченного лица и протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме об установке ограждающих устройства на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: г. Москва, ул. Часовая д.23/8 корп.1, Совет депутатов муниципального округа Аэропорт решил:
1. Согласовать установку ограждающих устройств (шлагбаум в количестве одна штука) на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: г.Москва , ул. Часовая д.23/8 корп.1, согласно прилагаемому проекту (приложение).
2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в управу района Аэропорт города Москвы и лицу, уполномоченному на представление интересов собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, связанным с установкой ограждающих устройств и их демонтажем.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Аэропорт aervmo.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Аэропорт.
Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                                   С.Л. Буткова
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округ Аэропорт
от 17 апреля 2018 года  № 9/05
Проект размещения ограждающих устройств
на придомовой территории многоквартирного дома

по адресу: г. Москва, ул. Часовая д.23/8 корп.1
[image: image1.png]€ @ nitpsy//yandexru/maps/213/moscow/ =31 521230%2C55 81062382=18 e[ ®nouce [wa ¢ & O
Q  nowck mect nanpecos Q 28c34 O &®C ¢ o =
R /
) Tas, 2 28632 e
30 28
2852
22
2851
x 28
Wari
28612
28013
5
256262 g
g
2502 :4” 2860 +|
/;5
§
< -
& e A
eonana

&
10:: e 4 /4/ e

OBuexTne PAMH

/
O / 62110

25623 Xyar
s
N/ ,
88 &
87 y & 61214
S
S i
IS 216
3
o /,%‘? 621k
823 Vi b
1 et
813 / / - %
e 0}
<N /Y o L

Omanims pexnamoe GpenanposaHe @ Sinaeke Ycaoaua ucnonsaosanss